檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：0223512329

聯絡人：吳美育

電　話：0277367463

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國106年12月28日

發文字號：臺教國署國字第1060147429號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0147429A00_ATTCH20.pdf)

主旨：檢送本署委請國立澎湖科技大學辦理「106學年國民中學

技藝教育教學活動創意教案競賽」1份，請查照。

說明：

一、為使教學現場教師瞭解並應用「國民中學技藝教育課程大

綱」14職群內容，爰規劃辦理國民中學技藝教育教學活動

創意教案競賽，徵求創意教案供教學現場應用，以落實技

藝教育試探精神；請轉知所轄學校並鼓勵教師踴躍參加。

二、競賽相關規定：

(一)競賽內容：教案設計計畫書須依據國民中學技藝教育14

職群課程大綱、主題及單位內容發展，且教案設計計畫

書的單元時間設計須參考「國民中學技藝教育14職群課

程大綱」節數。

(二)報名日期：即日起至107年2月23日截止(以郵戳為憑)。

(三)參加對象：全國高級中等學校教師、師資生。

(四)報名資料：採書面郵寄方式報名，請於報名截止日前郵

寄至臺北郵局第7-674號信箱「國民中學技藝教育教學

活動設計小組收」，並請註明「創意教案競賽」。相關

3

教育局 1061228

*10638580000*

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

資料請至生涯及技藝教育資訊網資源下載專區下載。(ht

tp：//140.122.103.235)

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署國中小組 2017-12-28
09:26:21

依分層負責規定授權單位主管決行